
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 

 

от 16.07.2015 № 257 
                            г. Енакиево 

 

 
 

 

 

О безвозмездной передаче талонов на  

бензин марки АИ–92 и дизельного топлива 

с баланса администрации города 

 

 

 На основании пункта 5.3. раздела 5 Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Енакиево от 15.07.2015          

№ 01-17-249 

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Передать безвозмездно управлению жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Енакиево талоны на бензин марки АИ-92 

номиналом 20 литров в количестве 7 штук и талоны на дизельное топливо 

номиналом 20 литров в количестве 35 штук для проведения текущего ремонта и 

содержания автодорог города. 
 

2. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 

 

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

 

 

 

И.о. главы администрации 

города Енакиево    

 

 

 



Приложение 

к распоряжению главы 

администрации  

                                                                                 от 16.07.2015 №  257 п.1.  

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  

предприятий жилищно-коммунального хозяйства города Енакиево, которым передается 

дизельное топливо и бензин АИ-92 

 

№№ 

п/п 
Наименование предприятия Бензин АИ-92, л Дизельное топливо, л  

1 

Енакиевское управление 

газоснабжения и газификации ПАО 

«Донецкоблгаз» 

60 60 

2 

Производственное подразделение 

«Енакиевотеплосеть» ГКП «Тепло 

Донбасса» 

- 100 

3 

Енакиевские региональные 

электрические сети ОАО 

«Донецкоблэнерго» 

80 60 

4 

Енакиевское производственное 

управление водопроводно-

канализационного хозяйства     

коммунального предприятия 

«Компания «Вода Донбасса» 

80 100 

5 

Коммунальное предприятие 

администрации города Енакиево 

«Трамвайно-тролейбусное 

управление» 

40 60 

6 

Коммунальное предприятие 

администрации города Енакиево 

«Светофор» 

- 100+40 

7 

Коммунальное предприятие 

администрации города Енакиево 

«Сервис» 

- 500 

8 

Коммунальное предприятие 

администрации города Енакиево 

«Зеленое хозяйство» 

240 80 

 ВСЕГО 500 1060+40 

 

 

Управляющий делами администрации 

города Енакиево  

 

 

Перечень предприятий жилищно-коммунального хозяйства города Енакиево, которым 

передается дизельное топливо и бензин АИ-92 подготовлен управлением жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Енакиево 

 

 

Начальник управления  


